



**FREE INFERTILITY CAMP
AT SRI RAMACHANDRA MEDICAL CENTRE**

Chennai,
20th April 2019

Sri Ramachandra Medical Centre, Porur, is organising a free infertility camp next Wednesday (24.4.2019) from 8 a.m to 1 p.m at Ramasamy Udayar Block, (SMART) E2, II Floor.

Consultation and some investigations will be done free and others at reduced rates for those registering on that date.

Couple with difficulty in conception can avail the camp. They can bring any medical records if they have. Contact No. 45928544 (8 am to 4 pm)

The camp is organised by the department of reproductive medicine of Sri Ramachandra Institute of Higher Education and Research.

.....
For more information pl, contact...Dr. Radha, Professor, Reproductive Medicine, SRU 9841141310.
Mr. T.G.Nallamuthu, Consultant, Media Relations, 9940399346, 9444265578,
nallamuthu@hotmail.com; mediarelations@sriramachandra.edu.in



செய்திக்குறிப்பு

SRI RAMACHANDRA MEDICAL CENTRE

Porur, Chennai-600 116. Telefax : 044-23860217. www.sriramachandra.edu.in

ஸ்ரீ இராமச்சந்திரா மருத்துவ மையத்தில் குழந்தையின்மைக்கு இலவச பரிசோதனை முகாம்

சென்னை,
20 ஏப்ரல் 2019

குழந்தையில்லாத தம்பதியினருக்கு போரூர் ஸ்ரீ இராமச்சந்திரா மருத்துவ மையத்தில் செயற்கை கருத்தரிப்பு மருத்துவத்துறை இலவச பரிசோதனை முகாம் ஒன்றை அடுத்த புதன்கிழமை (24.4.2019) காலை 8 மணி முதல் மதியம் 1 மணி வரை இராமசாமி உடையார் ப்ளாக், (SMART) E2, இரண்டாம் தளத்தில் நடத்துகிறது. அன்று பதிவு செய்பவர்களுக்கு சில பரிசோதனைகள் இலவசமாகவும், சில குறைந்த கட்டணத்திலும் செய்யப்படும்.

குழந்தையின்மையால் பாதிக்கப்பட்ட தம்பதியர் இந்த முகாமில் கலந்து கொள்ளலாம். ஏற்கனவே, சிகிச்சைகள் செய்திருந்தால் அந்த பதிவேடுகளை கொண்டு வரவும். தொடர்புக்கு 45928544 (8am to 4pm).

மேலும் விபரங்களுக்கு..... Dr. Radha, Professor, Reproductive Medicine, SRU 9841141310.
Mr. T.G.Nallamuthu, Consultant, Media Relations, 9940399346, 9444265578,
nallamuthu@hotmail.com; mediarelations@sriramachandra.edu.in